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FAU Hauketo skole 

Referat 

Dato 13.09.2023 Kl. 19:00-20:30 Sted Hauketo skole 

Møteleder Ole-A. Refsnes (10A) Referent 10A 

 

Navn  Klasse Navn Klasse 
Fraværende 8A Sigfrid Øien 8B 

Frank Philip Johansen 8C Fraværende 8D 

Fraværende 9A Fraværende 9B 

Fraværende 9C Fraværende 9D 

Ole Refsnes 10A Nancy  10B 

Øystein Winther Evensen/Ingunn Bjune  10C Kristoffer Stenseth 10D 

Fraværende Byomf. Fraværende Rektor  

 

Saks nr.: Sak 

1 Rektors kvarter:  
Rektor var fraværende, men hadde sendt en oppstartsrapport.  
 
Han redegjorde for en god skolestart med ett unntak i form av en enkeltstående hendelse 
som involverte noen elever på 8. og 9. trinn. Saken er under kontroll og det jobbes stadig 
med elevmiljøet hvor kontakt mellom hjem og skole er viktig. For øvrig viser 
skolemiljøundersøkelsen at elevene opplever trygghet på skolen og på skoleveien. 
 
I høst planlegges problemløsningsmetodikk i matematikk (thinking classroom), samt andre 
fellesaktiviteter. Skolen planlegger også å arbeide med kunstig intelligens (KI). 
 
Vårens eksamensresultater: 3,8 i norsk, 3,5 i matematikk og 3,9 i engelsk, noe skolen er 
svært fornøyde med. 
 
Skolen fortsetter med daglig skolefrokost. 
 
Skolen ser fram til et fortsatt godt samarbeid med FAU. Foreldrekaffen for 8. trinn var 
vellykket, og skolen ønsker å arrangere flere treff for foreldre. Videre oppfordrer skolen 
FAU til å fortsette praksis med ravning. 
 

 
2 Godkjenning av innkalling 

Innkallingen ble godkjent 
 

  



3 Godkjenning av referat 
Referatet ved ikke sendt ut – sendes ut sammen med neste referat 
 

4 Konstituering av FAU 
Ole Refsnes fortsetter som leder 
Nestleder ble ikke valgt grunnet stort fravær, deriblant ingen fra 9. trinn. 
 
Driftsstyre: Kristoffer Stenseth og Ole Refsnes 
 

- Ravneansvarlig: Øystein 
- Lærere sender ut ravneskjema  
- Teams-løsningen: Er det Sven som tildeler roller i FAU? 

 

5 Valg av ravneansvarlig 
Ole fortalte kort om ravneordningen. FAU foreslår at hver klassekontakt setter opp en 
vaktliste for sin klasse, som lærer sender ut, for eksempel sammen med ukeplan. Hver 
klassekontakt undersøker med kontaktlærer om det er mulig å få tilsendt klasseliste. 
 
Øystein (10C) sa seg villig til å være ravneansvarlig. Årshjul for ravneansvar sendes til 
alle. 
 

6 Ballantrekksalg 
Ingunn (10C) leder komiteen, som i tillegg består av Sigfrid, Frank og Nancy. Øystein 
deltar på kvelden og kan ta med stativ. Alle prøver å få med en frivillig til for å delta på 
selve arrangementet, og melder fra til Ingunn før høstferien, som melder fra til Ole.  
 
Vi ønsker å markedsføre arrangementet på skolen med bilder av kjole og dress som skal 
henge i samlingssalen fra rett før høstferien og fram til ballet er avholdt. I tillegg legger 
Frank ut annonsering på Facebook-gruppen til fjorårets 10. trinn og vi prøver å få 
ungdommen til å spre ryktene. Ingunn deler arrangementet på lokale Facebook- og 
Instagramsider («Prinsdal Oppslagstavle» og «Det gode liv på Toppåsen»). 
 
 

7 Eventuelt 
 
Ole nevner kort info fra Oslo KFU og sender det ut som vedlegg. 
 
Teams-løsningen: Ole kontakter Sven på skolen og spør om hva som skal til for at flere får 
tilgang til Teams-løsningen. 
 
Skal skoleåret avsluttes med tur for 10. trinn? Vi informerer skolen om at vi ikke ønsker at 
klasser skal ta initiativ til tur uten at det gjelder alle klasser på trinnet. Vi ønsker å gå 
sammen og søke til Lions til hver klasse. Det mest realistiske Vi kan også utfordre 
elevrådet til å holde i det. Kan elevrådet ta ansvar for det? 
 
Inviter elevrådet på et FAU-møte 
 
Neste møte er onsdag 11. oktober 2023 kl. 19 på Hauketo skole. Vi tar forbehold om 
endret tidspunkt pga. informasjonsmøte om videregående skole samme dato.  
 
Referent for neste møte er 10B. 
 
 

 

 

Vedlegg:  Info fra Oslo KFU 


